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  בנושא ההסעות לדק"ל -זימון לישיבה שלא מן המניין 
 

 , ושמיל בצלאל מנכל המועצה  ראש המועצה   לכבוד שימי אליאל
אביבה מנצור שוקי אלוני  בשמי ובשם חברי המועצה  אבקש לזמן לישיבה שלא מן המניין 

 בנושא ההסעות לבי"ס דק"ל . -למעלה משליש מחברי המועצה   מהווים יחד  ויובל ארד
 

מזה כשלוש שנים , מיום תחילת כהונתה של המועצה הנוכחית , אנו שמים לב לפגיעה 
צור  -ובעיקר אלה , תושבי כוכב יאיר  -בילדי בי"ס דק"ל  מתמשכת , הגוברת משנה לשנה 

 יגאל .
 היו במימון מלא של המועצה . -ר וממנו ההסעות לבית הספ -עד כינון המועצה הנוכחית 

ש"ח מכל ילד , ערב  245הדבר היה לצנינים בעיני ראש המועצה הנכנס , שרצה תשלום של 
בסופו של דבר , לאחר איום  -ש"ח  80שנת הלימודים לפני שנתיים )סכום שהומר ב

 בהשבתת בית הספר( .
 -והשאר  -מעליות ההסעה  55%בשנה שעברה , הושגה הסכמה על מימון של המועצה , ב

 ש"ח לילד ( . 100ישולם ע"י ההורים )
כי איננו מתכוון לספק הסעה  -והשנה , שוב , ערב שנת הלימודים , הודיע ראש המועצה 

 כלל.
 

 שאת השירות להסעה חייבת לתת המועצה : -החוק קובע מפורשות 
מתגוררים  "הסעת תלמידים לבתי הספר הנה באחריות הרשות המקומית שבתחומה

 הילדים, כאשר משרד החינוך משתתף במימון הסעות לתלמידים העומדים בתנאי הזכאות.
ביישובים בהם ישנה תחבורה ציבורית, חלק מהרשויות מסייעות במימון רכישת 

 כרטיסיות נסיעה.
 כאשר אין תחבורה ציבורית, הרשות מחויבת לארגן הסעה מיוחדת למוסד החינוך.

ומיות מתקיימות הסעות גם כאשר אין זכאות למימון ממשרד החינוך, בחלק מהרשויות המק
 ועלות ההסעה )כולה או חלקה( נגבית מהורי התלמידים."

 
ראש המועצה , בדיוני התקציב , הודיע שכלל לא תקצב את ההסעות מתחילת שנת 

תהיה כאן  -שכן היה סמוך ובטוח שעד לתחילת שנת הלימודים  -הלימודים הקרובה 
אין תחבורה ציבורית ביישוב , מתנער ראש המועצה  -רה ציבורית. למרות שכרגע תחבו

 להגעת תלמידי בית הספר , בבטחה לביתם . -מהאחריות שלו 
 

כוכב יאיר , הוסעו , גם לא הזכאים , מבית הספר , לביתם , והיגיעו -עד כה , ילדי צור יגאל
 בבטחה .

כפי  -באים לא תתקיימנה ההסעות  -לפתחינו  אנו עומדים מול שורה של בעיות , שרובצות
 שנעשה עד כה:

א. ביטחונית . ילדינו ילכו מבית הספר לביתם , ללא לווי והשגחה , כאשר מסתובבים גורמים 
 כאלה ואחרים , לא מ"חובבי ציון" .

בקרוב תתחיל הבניה של השכונה החדשה , על עשרות הטרקטורים  -ב.בטיחותית 
 -האפשרות שילד יפגע בדרך  -ומדת לפתוח לפתחינו , למותר לציין שהיא ע -והמיפגעים 

 גבוהה מאוד!
טרם  -ג. מינית . לאחרונה דווח על הטרדות מניות החוזרות ונשנות ביישובינו , המטרידים 

 כדי לזעזע את אמות הספין ביישוב! -נתפסו . דיי לנו בהטרדת ילד או ילדה אחת 
אינם  -שדרות הפרחים , רחוב האילנות , וכל הטווח  ד.תעבורתית . מעברי החצייה בין

או כל גורם אחר . השבר מהווה פתח לתאונות דרכים  -מאוישים כלל במשמרות זה"ב 
שאסור לה , חוקית , בכלל לעבור  -חמורות , מה גם שאנו משלחים לדרכם ילדים מכיתה א' 

 את הכביש!
ההורים  -שכן  -פקקים נוספים ביישוב גריעת ההסעות יכול , תאורטית , לגרום ל -בנוסף 

 יצטרכו לדאוג להסעת ילדיהם .



 
 הצעת החלטה 

המועצה דורשת מראש המועצה והמנכ"ל לגבש מידית תכנית כוללת להפעלת מערך הסעות 
 לתלמידי בתי הספר היסודיים ביישוב ובי"ס דקל בפרט, תוך גיבוש מענה תקציבי.

עד להצגה ואישור תכנית כזו המועצה מאשרת המשך הפעלה של מערך ההסעות לבי"ס דקל 
 כפי שהיה נהוג בשנה"ל הקודמת

בשל הבעיות הנובעות מהמרחק הפיסי , המכשולים העומדים בפני התלמידים כמו 
טופוגרפיה , תנועת כלי רכב על הכבישים, מפגעים בטיחותיים עקב עבודות תשתית 

 ההרחבה , 
מפני כניסתם המאסיבית של פועלים זרים ליישוב במהלך  יום על ביטחונם של הילדים הא

 . השנה 
 50%[ המועצה תסבסד את עלות הסעתם של יתר תלמידי ביה"ס "דקל" מצור יגאל בסך 2
 
 
 

 אביבה מנצור                                                      ד "ר שוקי אלוני חבר המועצה
 
 
 
                                  

 עו"ד יובל ארד                                                  חבר המועצה כוכב יאיר צור יגאל 

 פינברג אלי 
 0542466444נייד 

 039717170פקס 
elif@elal.co.il 
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